
Nadleśnictwo Przedbórz, ul. Konecka 50, 97-570 Przedbórz
tel.: +48 44 685-40-10, fax: +48 44 685-40-12, e-mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Przedbórz

www.lasy.gov.pl

Decyzja nr 3/2023

Nadleśniczego Nadleśnictwa Przedbórz

z dnia 12-05-2023
zmieniająca Decyzję nr 4/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Przedbórz z dnia 30.04.2021 

w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia regulaminu 
korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Przedbórz

Znak spr.: NK.0210.2.3.2023

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 30 ust. 3 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 672), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Decyzji nr 12 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r. (zn. spr. ZE.715.2.1.2021), 

postanawiam, co następuje:

§ 1

1. Ulega zmianie regulamin obszarów objętych programem „Zanocuj w lesie”, który stanowi 

Załącznik Nr 1 do Decyzji Nr 3/2023 z dnia 11.05.2023 r., otrzymując nowe brzmienie 

przedstawione w Załączniku nr 1 do niniejszej Decyzji. 

2. Zmiana dotyczy nowego podziału administracyjnego Nadleśnictwa Przedbórz, wynikającego 

z likwidacji leśnictwa Józefów poprzez włączenie obszarów leśnych do leśnictwa Papiernia.

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 01.01.2023 r.
   

 Przedbórz, dnia  12-05-2023                                                      Zatwierdzam

mgr inż. Wiktor Kustroń
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Przedbórz

/podpisano elektronicznie/


		2023-05-12T10:19:32+0000
	Wiktor Kustroń; LASY PAŃSTWOWE NADLEŚNICTWO PRZEDBÓRZ




